Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
4  сентября 2019 года                                                    		                                № 81/928

О члене территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района с правом совещательного голоса, назначенном Голубевым Эдуардом Юрьевичем

Рассмотрев документы о назначении кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва Голубевым Эдуардом Юрьевичем члена территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области  с правом совещательного голоса, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»  территориальная  избирательная комиссия  Тосненского муниципального района  с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Красноборское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва от 04.09.2019 года о назначении Коренченковой Дарьи Евгеньевны членом территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать Коренченковой Дарье Евгеньевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса установленного образца.
          3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председателя территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					              А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					             Т.Н. Онегина